
2023  ·  133  ·  #8618

tidendetidende    Fra NTF

Medlemsundersøkelsen er rettet mot alle yrkesaktive med-
lemmer og blir sendt ut per e-post i slutten av august. An-
svarlig for medlemsundersøkelsen, organisasjonssjef Tho-
mas Eide Holmen, forteller at NTF har bygget opp en helt ny 
undersøkelse fra bunnen av. 

– Vi går for en kortere undersøkelse som gjennomføres 
oftere. På den måten får vi et mer oppdatert bilde av hva som 
skjer ute i medlemsmassen og på den jobben NTF gjør. Vi 
håper at dette også vil øke andelen medlemmer som svarer. 

Det vil ta kun fem til syv minutter å svare på medlems-
undersøkelsen, og NTF planlegger å gjennomføre den hvert 
andre år fra og med 2023.

Generalsekretær Morten Harry Rolstad understreker 
hvor viktig det er å få innsikt i hva som opptar medlemmene. 

Fortell oss hva dere mener!

–  Vi håper våre medlemmer benytter muligheten til å 
svare på undersøkelsen, sier Rolstad. - NTF har som mål å 
samle alle tannleger i en forening som ivaretar deres interes-
ser, og det er mye som skjer rundt oss som vil kunne påvirke 
både foreningen og hvert enkelt medlem. Medlemsundersø-
kelsen vil gi oss viktige tilbakemeldinger på den jobben 
foreningen gjør, og hva vi bør prioritere å jobbe videre med 
de neste årene. Fortell oss hva dere mener, understreker 
han.

Spørsmål? 
Har du spørsmål til medlemsundersøkelse kan du kontakte 
organisasjonssjef Thomas Eide Holmen på e-post teh@tann-
legeforeningen.no.

NTF skal gjennomføre en helt ny medlemsundersøkelse etter sommeren. Målet er å få en oppdatert innsikt 
i sammensetningen av medlemsmassen, hva som opptar våre medlemmer og hva de syns om den jobben  
foreningen gjør.

Morten H. Rolstad (t.v.) og Thomas Eide Holmen. Foto: Tonje Camacho.

NTF søker tannlege til nyopprettet stilling som  
spesialrådgiver fag/etterutdanning

Vil du være med å påvirke  
fremtidens etterutdannings- 
tilbud for tannleger? 

 
NTF har som mål å være tannlegenes ledende leverandør av etterutdanning  
gjennom hele yrkeskarrieren. Vi har et omfattende og spennende etterutdannings- 
tilbud som er i stadig utvikling for å tilpasses det til medlemmenes ulike behov.  
Spesialrådgiveren skal bidra til å styrke dette arbeidet.

Vi ser etter en positiv, strukturert og initiativrik tannlege med gode samarbeids- 
egenskaper. Du brenner for faget, er løsningsorientert, ser muligheter og tar ansvar. 
Du har jobbet noen år i klinikk og har god forståelse for medlemmenes behov for 
faglig oppdatering. God innsikt i og interesse for digitalisering på etterutdannings- 
området er ønskelig.

Vi kan tilby en selvstendig stilling hvor du får anledning til å påvirke profesjonens 
kompetanseutvikling. Du vil ha fleksible arbeidsoppgaver med stor mulighet til å 
ta egne initiativ, samtidig som du vil være en del av et sterkt fagmiljø i et sammen- 
sveiset og godt arbeidsmiljø. NTF tilbyr konkurransedyktige betingelser, og holder til 
i moderne og trivelige kontorer sentralt i Oslo.

For full stillingsutlysning se 

www.tannlegeforeningen.no/stillingledig
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NTFs etterutdanning

Til NTFs sekretariat søkes en faglig engasjert, selvstendig 
og kvalitetsbevisst tannlege til arbeidet med å videreutvikle 
foreningens etterutdanningstilbud.


